
In Ausbildung zum «Coach für Neue Autorität» befindliche Teilnehmende 

Name Vorname Wohnort E-Mail

Plüss Ruth 2363 Les Enfers ruth.pluess@hotmail.com

Räth Ursina 3004 Bern ursinaraeth@gmx.net

Szemkus Lisa 3012 Bern Lisa.Szemkus@bffbern.ch

Jungen Karin 3073 Gümligen karinjungen@gmail.com

Schär Eva-Lena 3076 Worb eva-lena.schaer@bzemme.ch

Nafzger Annette 3114 Wichtrach annette.nafzger@base4kids.ch

Baumgartner Rosemarie 3436 Zollbrück rosebaum@bluewin.ch

Zeindler Magdalena 3600 Thun magdalena.zeindler@thun.ch

Allenbach Corinne 3613 Steffisburg corinnetopalli@bluewin.ch

Rougy Nathalie 3800 Interlaken rougy@bluewin.ch

Knubel Jean-Claude 3930 Visp j-c.knubel@gmx.net

Aschilier Bettina 3946 Turtmann bettina.aschilier@gmx.ch

Meinhardt Christoph 4051 Basel christoph.meinhardt@bs.ch

Bürgelin Annette 4058 Basel annette.buergelin@bs.ch

Muchenberger Andrea 4058 Basel andrea.muchenberger@bs.ch

Furrer Romana 4105 Biel-Benken romana.furrer@gmail.com

Baldinger Martin 4147 Aesch mbaldinger@sonnhalde.ch

Wyss Brigitta 4600 Olten brigittawyss@gmx.ch

Deng Daniela 5000 Aarau danielamaeh@gmx.ch

Zogg Katrin 5022 Rombach katrin.zogg@bluewin.ch

Keller Regula 5412 Gebenstorf reg.keller@hispeed.ch

Breitschmid Philipp 5606 Dintikon phbreitschmid@hotmail.com

Breitschmid Carolin 5708 Birrwil carolin.paques@gmx.de

Mieg Nicolas 5722 Gränichen nicolas.mieg@etuna.ch

Lauber Katrin 6004 Luzern katrin.lauber@vsluzern.ch

Leuenberger Maël 6004 Luzern mael.leuenberger@volksschule-kriens.ch

Schläpfer Bettina 6005 Luzern bettina.schlaepfer@gmail.com

Nack Gudrun 6006 Luzern cuoregrande15@gmail.com

Scheuber Bernadette 6006 Luzern bernadette.scheuber@hotmail.com

Bieri Patricia 6012 Luzern patricia.bieri@volksschule-kriens.ch
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Amstad Gabriela 6023 Rothenburg gabriela.amstad@phlu.ch

Keller Ruedi 6105 Schachen ruedi.keller@gmx.net

Uka Anita 6216 Ettiswil anita.uka@schule-ettiswil.ch

Hürlimann Yvonne 6300 Zug yvonne.huerlimann@stadtzug.ch

Suter Kathrin 6315 Oberägeri kathrin.suter@schulplus.ch

Meienberg Sonja 6330 Cham sonja.meienberg@schule.horgen.ch

von Wyl Seppi 6373 Ennetbürgen seppivw@bluewin.ch

Pulver Daniela 6440 Brunnen daniela.pulver@bluewin.ch

Wild Suà Larissa 6500 Bellinzona larissa.wild@avs.gr.ch

Plozza Tosca 6535 Roveredo tosca.p_83@hotmail.com

Meier Elisabeth 8044 Zürich elisabeth.meier@stiftungmac.ch

Roost Melina 8048 Zürich melina.roost@tiefenbach.ch

Ulber Mario 8049 Zürich mario.ulber@schulen.zuerich.ch

Grapow-SteffensPetra 8049 Zürich steffens.petra@swissonline.ch

Siegenthaler Marina 8153 Rümlang marina.siegenthaler@bluewin.ch

Casagrande Regula 8264 Eschenz r.casagrande@gmx.ch

Aventaggiato Giovanni 8400 Winterthur giovanni.aventaggiato@gmail.com

Oberholzer Nevio 8400 Winterthur nevio.oberholzer@win.ch

Bovay Sylvie 8413 Neftenbach sylvie.bovay@schule-neftenbach.ch

Braun Doris 8413 Neftenbach doris.braun@schule-neftenbach.ch

Kresnicka Brit 8604 Volketswil brit.kresnicka@volketswil.schule

Zermann Benedikt 8620 Wetzikon benedikt.zemann@zkj.ch

Jositsch Nadine 8700 Küsnacht nadine.jositsch@outlook.com

Sotolongo Esther 8713 Uerikon sotolongotorres@gmail.com

Hegner Laura 8820 Wädenswil saentis@stiftung-buehl.ch

Berger Tanja 8840 Trachslau tanja.berger@sbeze.ch

Emma-Ruffner Lucretia 8854 Siebenen l.emma@bluewin.ch

Engeler Oliver 8932 Mettmenstettenoliver.engeler@trivas.ch

Geissdörfer Samuel 8932 Mettmenstettensamuel.geissdoerfer@trivas.ch

Sijka Anja 8952 Schlieren Anja.sijka@sd-l.ch

Kipfer Maya 8952 Schlieren Maya.kipfer@sd-l.ch

Fischer Stefanie 8953 Dietikon stefanie.fischer@gmx.ch

Murer ScherrerMartina 9427 Wolfhalden martina.murerscherrer@schule-wolfhalden.ar.ch

Niederer Zlatka 9445 Rebstein zlatka.niederer@sg.ch

Schiller David D-79585 Steinen anjaunddavid123@web.de

Abel Heidrun D-89312 Günzburg jas.wasserburg@gmx.de
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